Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское
 Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
(третьего созыва)

	РЕШЕНИЕ

	от 02 апреля  2015 года
	                      № 8-37

Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Крапивенское Щекинского района на период 2013-2027 годов

           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления  в Российской Федерации»,  руководствуясь постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района РЕШИЛО:
          1. В связи с тем, что численность населения муниципального образования Крапивенское Щекинского района до 10 тысяч человек, в соответствии с документами территориального планирования для теплоснабжения жилищного фонда используется индивидуальное теплоснабжение потребителей, объекты социальной сферы отапливаются от источников, которые обслуживаются ими самостоятельно, без привлечения специализированной организации,  необходимость в схеме теплоснабжения муниципального образования Крапивенское Щекинского района отсутствует.
          2.  Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

          3. Настоящее решение опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Крапивенское  Щекинского района

                            С.В.Куркова